UBND HUYỆN GIA LÂM

 TRƯỜNG TIỂU HỌC CỔ BI

Số         /QĐ-THCB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cổ Bi, ngày      tháng    năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng chấm thi Giáo viên dạy giỏi năm học 2023 -2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC CỔ BI

  Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của hiệu trưởng trường Tiểu

học công lập được quy định tại Điều 11 - Điều lệ trường tiểu học năm 2020;

 Căn cứ vào kế hoạch nhiệm vụ năm học của trường Tiểu học Cổ Bi;

                                             QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Hội đồng chấm thi Giáo viên dạy giỏi năm học 2023 -

2024 gồm 07 ông (bà) là cán bộ, giáo viên trường Tiểu học Cổ Bi.

(Danh sách kèm theo)

Điều 2. Các ông (bà) được phân công nhiệm vụ hoạt động theo quy chế tổ

chức và hoạt động công tác chấm thi Giáo viên dạy giỏi năm học 2023 - 2024

dưới sự chỉ đạo trực tiếp của Hiệu trưởng nhà trường.

Điều 3. Văn phòng nhà trường, các bộ phận có liên quan và các ông (bà) có

tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (để t/h);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

 (Đã ký)

Đào Thị Như Quân

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG CHẤM THI GIÁO VIÊN DẠY GIỎI

NĂM HỌC 2023 - 2024

(Ban hành kèm theo Quyết định số       /QĐ - THCB ngày … /    /2023)

TT Họ và Tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Đào Thị Như Quân Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ

2 Nguyễn Thị Hoa Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch HĐ

3 Hồ Thị Hoài An TBTTND - TTCM Tổ 5 Ủy viên

4 Nguyễn Phương Dung TTCM Tổ 4 Ủy viên

5 Phạm Thị Thu Hoài TTCM Tổ 3 Ủy viên

6 Nguyễn Thị Thêu TTCM Tổ 2 Ủy viên

7 Nguyễn Thị Hiên CTCĐ - TTCM Tổ 1 Ủy viên